
Consumabile pentru imprimante si faxuri (2 loturi) - SRCF Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-08-2017●

Data aparitiei: 11-08-2017●

 Domenii
-------------------

Cartuse de cerneala (CPV: 30192113)●

Toner pentru imprimantele laser/faxuri (CPV: 30125110)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 180676/10.08.2017

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
175665 / 23.05.2017

Denumire contract:
Consumabile pentru imprimante si faxuri (2 loturi) - SRCF Constanta

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA

Adresa postala: str.Dinicu Golescu nr.38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta – Serviciul
Achizitii Publice , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900132 , Romania , Punct(e) de contact: Daniela



Belu , Tel. +40 241617402 , Email: daniela.belu@cfr.ro , Fax: +40 241617402 , Adresa internet (URL):
www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2)
Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante

- Servicii feroviare

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Consumabile pentru imprimante si faxuri (2 loturi) - SRCF Constanta

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: magazia centrala a SRCF C-?a, aleea Albastrelelor, nr.10

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Achizitia de consumabile pentru imprimante si faxuri (cartuse cu cerneala si tonere monocrom),
conform specificatiilor caietului de sarcini si anexelor la acesta, pentru efectuarea în conditii normale
de imprimare si listare a tuturor documentelor interne si externe, etc.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

30125110-5 - Toner pentru imprimantele laser/faxuri (Rev.2)

30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice



Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

80,421.9 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

10/767/2017

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: 383 Denumirea: Consumabile pentru imprimante si faxuri 2 loturi

V.1)
Data atribuirii contractului 09.08.2017

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Mida Soft Business S.R.L.

Adresa postala: Str.Cetatea Histria, Nr.7, Bloc M16, Scara 1, Ap.4, camera 1 Sector 6 , Localitatea:
Bucuresti , Cod postal: 062076 , Romania , Tel. +40 214137108 , Email: daniel@midasoft.ro,
silviu@midasoft.ro, cristina@midasoft.ro, claudia@midasoft.ro, raluca.tanasa@midasoft.ro,
marius.diaconu@midasoft.ro , Fax: +40 311053435 , Adresa internet (URL): www.midasoft.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 100604.98 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 80421.90 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

1,2

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu



VI.2)
Alte informatii

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala

Adresa postala: strada Traian, nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , Romania

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic al Sucursalei Regionala CF Constan?a

Adresa postala: Aleea Albastrelelor, nr.10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900132 , Romania ,
Tel. +40 241589840 , Fax: +40 241587240

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

10.08.2017 13:47

(LicitatiaPublica.ro)


